ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.12. 2014 г.                                                                           №  43 - рг

с. Азей

 О проведении профилактической
межведомственной акции
«Профилактика» на территории
Азейского сельского поселения

          В целях проведения мероприятий, связанных с профилактикой младенческой и детской смертности среди семей высокого социального риска, профилактики семейного неблагополучия м социального сиротства, контроля за защитой прав и законных интересов несовершеннолетних на территории Азейского сельского поселения в предпраздничные и праздничные Новогодние дни, на основании распоряжения администрации Тулунского муниципального района № 858-рг от 04.12.2014 г. «О проведении профилактической межведомственной акции «Профилактика» на территории Тулунского муниципального района», руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования:

1. В период с 12 декабря 2014 года по 12 января 2015 года на территории Азейского сельского поселения провести профилактическую межведомственную акцию «Профилактика» (далее – Акция «Профилактика») с возложением обязанности по ее осуществлению на ВрИО главы Азейского сельского поселения Филиппович Т.А.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению Акции «Профилактика» (приложение № 1).

3. Организовать посещение семей особой группы социального риска, находящихся в социально опасном положении, принимать меры к выявлению и пересечению фактов проявления жесткого обращения с несовершеннолетними со стороны родителей или лиц их замещающих, нахождению детей в ситуации угрозы для их здоровья и/или жизни.

4. Обеспечить своевременное информирование дежурной части МО МВД России «Тулунский» по телефону: 0-2;
- единой диспетчерской службы  администрации Тулунского муниципального района по телефону: 2-40-84; 8-950-056-28-81   о выявлении фактов жесткого обращения с несовершеннолетними, иных случаев, ставящих под угрозу жизнь и здоровье несовершеннолетних для принятия мер по существу.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник» и размещению на сайте администрации Азейского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Азейского
сельского поселения                                                              Т.А.Филиппович

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Азейского сельского поселения
от 10.12.2014 г. № 43-рг

Состав
рабочей группы по проведению Акции «Профилактика»

1. Филиппович Т.А. – ВрИО главы Азейского сельского поселения;

2. Горбунова Н.В. – специалист администрации Азейского сельского поселения;

3. Беломестных А.А. - фельдшер ФАПа с. Азей;

4. Буянова Н.Н. – директор МОУ «Азейская СОШ»;

5. Кухта Е.В. – директор МКУК «КДЦ с. Азей»;

6. Непокрытых А.В. – участковый уполномоченный МО МВД России Тулунский.